tal cosselh ab que nos puscam acosselhar nelment e

nos puscam defendre de l'abad e del legad e de

tot home que trebalhar nos votgues, e que nos do

cosselh com puscam claure nostra vila de manera

que nos puscam gardar de mala fâcha que no la nos

pusca om far de nogs.

Nous plaçons cette pièce à la fin de l'année 1229, à cause des

pièces précédentes, n"s 2021, 2022 et 2029, relatives à la même

affaire, et qui sont datées du mois de décembre 1229.

2054 1229-30. Jeudi 3 janvier.

yMr6!?MeH<MMJ~<~e~ Tlieobaldo comiti C<X?Mp6!M~
ab Henrico comite Grandis jPra~~r~s~M~.

(J. 202. Champagne,X, n" 11. Original.)

Ego Henricus cornes Grandis Prati notum facio

universis presentes litteras inspecturis quod ego

juravi karissimo domino meo Theobaldo, Campa-
nie et Brie comiti palatino, quod ego juvabo ipsum
contra comitem Barri Ducis, de me et de terra

mea et de castris meis et de omnibus gentibus

meis, bona 6de, pro posse meo, et contra omnes

coadjutores suos ad movendum Yivam guerram

infra quadraginta dies submonitionis [ipsius] comi-

tis Campanie facte vel per se vel per alium ahquem
litteras patentes dicti comitis Campanie.
deferentem. Postquam etiam submonuerit me,

non fatiam pacem cum dicto comite Barri nec

treugam [nisi] per [voluntatem et] assensum dicti

comitis Campanie. Creantavi etiam eidem co-

miti Campanie, domino meo, quod, quando ipse
me submonuerit. ego recognoscam per decem

vices, diversis terminis mihi assignatls, quod ego
fui homo suus ligius quando dédit. in ligeita-
tem dicto comiti Barri. Sciendum etiam quod
iste littere durabunt solummodo. a facto.

ad decem annos completos. In cujus rei memo-

riam, presentes litteras sigillo meo munivi.

Actum. anno M°cc° vicesimo nono, die jovis
ante Epiphaniam.

Cette charte a été endommagée par l'humidité, et les mots que
nous avons indiqués par des points ont complétement disparu. Elle

était scellée, dans le principe, du sceau de Henri V, comte de

Grandpré. Ce sceau, qui s'est détaché, est décrit dans l'Inventaire

sous le n" 579, d'après un type appendu à un acte daté de 1217.

2058 Saint-AHeman. 1229-30. Janvier.

/7oMM~M<?MJocelino de CAaMe~et7?'~rdomino regi

~r<B5~7M~.

(J. 620. Hommages,I, n" 10. Originalscellé.)

Ego Jocelinus de Chanchevreir notum facio uni-

versis presentibus pariter et futuris quod ego sum

homo ligius excellentissimi domini mei Ludovici,

Dei gratia Francie regis illustris, contra omnes qui

possunt vivere et mori, nisi contra heredem Mire-

belli. Pro hoc autem homagio debeo singulis
annis percipere, ad Puri6cacionem Beate Marie, in